
  

  

 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

Podle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „ZZVZ“) 

 

1. Název veřejné zakázky:    Pořízení vozidla na svoz komunálního odpadu-Technické 
služby města Nymburka 

2. Předmět veřejné zakázky:   Záměrem zadavatele je uzavření smlouvy, na základě které 
vybraný uchazeč na svou odpovědnost a náklady dodá zadavateli po jejím uzavření předmět plnění této 
zakázky (zboží), kterým je nákup vozidla na svoz komunálního odpadu s nástavbou,  obchodním vážícím 
zařízením a vyklápěčem. Svou konstrukcí a možností použití se jedná o moderní a efektivní technologii. 

3. Veřejné zakázky na:    dodávky 

4. Druh zadávacího řízení:   ve zjednodušeném podlimitním řízení (ZPŘ) 

5. Zahájení řízení:    7. 6. 2017 

6. Identifikační údaje o zadavateli 

Název zadavatele: Technické služby města Nymburka 

Právní forma zadavatele příspěvková organizace 

Sídlo zadavatele: V Zahrádkách 1536/8, 28802  Nymburk 

Jednající: Ing. Martin Netolický 

IČO:  00067041 

Název veřejné zakázky: 
Pořízení vozidla na svoz komunálního odpadu-Technické služby 

města Nymburka 

Druh zadávacího řízení: ve zjednodušeném podlimitním řízení (ZPŘ) 

 
7. Seznam účastníků, jejich nabídek a jejich nabídková cena 

 

Pořadové 
číslo 

nabídky 

Obchodní jméno 
účastníka 

                                   

Sídlo/místo 
podnikání/trvalé bydliště 
                                        

IČ účastníka 
                                        

Nabídková 
cena  

1. Zoeller Systems s.r.o. 
Rooseveltova 1500, 

25101  Říčany 
46349413 4.985.000 

2. A-TEC servis s.r.o. 
Příborská 2320, 73801  

Frýdek-Místek 
25357069 4.865.000 

3. 
SCANIA CZECH 
REPUBLIC s.r.o. 

Chrášťany 186, 25219  
Chrášťany 

61251186 4.490.500 

 
 
8. Seznam posouzených nabídek 
 



 
 
 

 

  

Pořadové 
číslo 

nabídky 

Obchodní jméno 
účastníka 

                                   

Sídlo/místo 
podnikání/trvalé bydliště 
                                        

IČ účastníka 
                                        

Datum 
podání 
nabídky  

1. Zoeller Systems s.r.o. 
Rooseveltova 1500, 

25101  Říčany 
46349413 

26. 6. 2017 
13:32 

2. A-TEC servis s.r.o. 
Příborská 2320, 73801  

Frýdek-Místek 
25357069 

27. 6. 2017 
12:33 

3. 
SCANIA CZECH 
REPUBLIC s.r.o. 

Chrášťany 186, 25219  
Chrášťany 

61251186 
28. 6. 2017 

09:47 

 
9. Seznam účastníků, kteří byli ze zadávacího řízení vyloučeni 
 

Pořadové 
číslo 

nabídky 

Identifikační údaje účastníka 
                                                        

Odůvodnění vyloučení účastníka 
                                                                                               

3. 
61251186, SCANIA CZECH 
REPUBLIC s.r.o., Chrášťany 

186, 25219  Chrášťany 

Komise rozhodla o vyřazení nabídky dodavatele na  
základě dodaného vysvětlení od dodavatele a následně 
vyhotoveného znaleckého posudku č. 2019/80/2017 Bc. 

Danielem Pýchou, kde bylo prokázáno, že hodnoty 
technických parametrů ve vysvětlení dodavatele nebyly 
uvedeny pravdivě a dodavatel nesplňuje požadované 

technické parametry. Konkrétně se jedná o tyto technické 
parametry:  

 
- oblé boky i střecha nástavby vyztuženy minimálně 4 
rovnými žebry na bocích i střeše nástavby pro zvýšení 

pevnosti 
 

- oblý profil dna nástavby. 

 
 
 
 
10. Popis způsobu hodnocení zbývajících nabídek včetně odůvodnění 
 

 
Jednotlivé nabídky jsou hodnoceny za použití hodnotícího postupu uvedeného v zadávací dokumentaci takto: 
 
 
 
Základním hodnoticím kritériem pro zadání veřejné zakázky je, ve smyslu ustanovení § 114 odst. 2 věta druhá 
ZZVZ, nejnižší nabídková cena, kterou je cena za realizaci této veřejné zakázky uvedená uchazečem v jeho 
nabídce jako celková nabídková cena v Kč bez DPH. 
 
Dílčí kritérium                hodnota                          jednotky                úměra           váha v %           

Cena  Kč bez DPH ↓ 100 

 
Nabídky budou hodnoceny podle ekonomické výhodnosti. Ekonomická výhodnost bude hodnocena podle nejnižší 
nabídkové ceny. Zadavatel vzájemně porovná předložené nabídky podle nabídkových cen. Nabídka s nižší 
cenou je považována za výhodnější než nabídka s cenou vyšší. 
 



 
 
 

 

  

Při hodnocení nabídek vyhodnotí hodnotící komise jako nejvhodnější nabídku takovou, která splní zadavatelem 
zadané požadavky uvedené v této Výzvě a v jejích přílohách a bude obsahovat nejnižší nabídkovou cenu.  
 
Výsledek hodnocení nabídek – pořadí nabídek 
 

Pořadí 
nabídek  

Pořadové 
číslo nabídky  

Identifikační údaje účastníka  Cena  
Cena 

(body)  

Počet 
dosažených 

bodů  

1. 2 

25357069, A-TEC servis 
s.r.o., Příborská 2320, 73801  

Frýdek-Místek 

4.865.000 100,0000 100,0000 

2. 1 

46349413, Zoeller Systems 
s.r.o., Rooseveltova 1500, 

25101  Říčany 

4.985.000 97,5900 97,5900 

 
 
 
11. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů 
zjištěn: 
 
Nebyly zjištěny osoby ve střetu zájmů. 

 
12. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických 
prostředků, byly-li jiné prostředky použity: 

 
Zadavatel v současné chvíli není schopen přijmout nabídku elektronickými prostředky, protože nedisponuje 
potřebným kancelářským vybavením a zaškolenými osobami. 

 

 
13. Podpis smlouvy a cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku 

 
Smlouva byla s vybraným dodavatelem 25357069, A-TEC servis s.r.o., Příborská 2320, 738 01 Frýdek-Místek 
uzavřena dne 5.9. 2017 a cena činí 4 865 000,- Kč bez DPH.  

 

 

 
 
 
 
 
 
 

 
____________________________________ 

Technické služby města Nymburka 
zastoupené společností BlueFort s.r.o., 

administrátorem řízení  
 


		2017-09-11T13:13:55+0200
	Ing. Petra Nigrinová




